GKMT001 0 1 Ad 0 595,00 TRY HARİÇ 595,00 TRY

GMB GB 154250 KU GB154250K
U 0 1 ad 0 150,00 TRY HARİÇ 150,00 TRY

MCB WK0007 MCB AKS
RULMAN SETİ(ACCENT-EXEL
ÖN TEKER 2 X 38KW01 VKBA
1366)

MCB
WK0007 0 3 Ad 0 110,00 TRY HARİÇ 330,00 TRY

TOPLA
M 0 5 855,00 TRY 1075.000 TRY

YALNIZ:BIN YETMIŞ BEŞ TÜRK LIRASI
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 1.075,00 TRY

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.
Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır. Resmi evrak yerine kullanılamaz.
Ürün teslimatında lütfen bu formu yanınızda bulundurunuz.